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BR-03.0012.1.1.2024.13 

Protokół nr 1/2024 
z posiedzenia Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa 

w dniu 20 maja 2024 roku 
w Sali Portretowej, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Jakub Kosek – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, o godzinie 17.40 otworzył 
posiedzenie i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania 
prawomocnych decyzji. Przewodniczący poinformował zebranych, że przebieg posiedzenia komisji jest 
utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk, a zarejestrowanie nagranie stanowi informację 
publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania. 

Ad 2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany. 
Porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany. 
3. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Sportu. 
4. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu. 
5. Oświadczenia, komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i zagłosowali 14 za, jednogłośnie za przyjęciem porządku. 

Ad 3. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Sportu. 
Przewodniczący przedstawił informację na temat sposobu wyłaniania kandydatów oraz zwrócił się do 
członków komisji o zgłaszanie kandydatur.   
Radny Piotr Moskała zgłosił kandydaturę radnego Marka Hohenauera na Przewodniczącego Komisji.   
Radny Marek Hohenauer wyraził zgodę na kandydowanie 

Radny Rafał Nowak zgłosił kandydaturę radnego Rafała Zawiślaka na Przewodniczącego Komisji.   
Radny Rafał Zawiślak wyraził zgodę na kandydowanie 
Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący  poddał kandydatury pod głosowanie. 

Wynik głosowania za kandydaturą radnego Marka Hohenauera: 12 głosów. 
Wynik głosowania za kandydaturą radnego Rafała Zawiślaka: 2 głosy. 

Kandydatem na Przewodniczącego Komisji Sportu został radny Marek Hohenauer. 
Przewodniczący na referenta projektu uchwały wyznaczył radnego Piotra Moskałę. 

Ad 4. Wybór kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu. 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa poprosił o zgłaszanie kandydatur.   
Radny Włodzimierz Pietrus zgłosił kandydaturę radnego Marka Sobieraja. 
Radny Marek Sobieraj wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Rafał Nowak zgłosił kandydaturę radnego Rafała Zawiślaka na Wiceprzewodniczącego Komisji.   
Radny Rafał Zawiślak wyraził zgodę na kandydowanie 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący Rady Miasta  poddał kandydatury pod głosowanie. 
Wynik głosowania za kandydaturą radnego Marka Sobieraja: 12 głosów. 
Wynik głosowania za kandydaturą radnego Rafała Zawiślaka: 2 głosy. 

Kandydatem na Wiceprzewodniczącego Komisji Sportu został radny Marek Sobieraj. 
Przewodniczący na referenta projektu uchwały wyznaczył radnego Włodzimierza Pietrusa. 

Ad 5. Oświadczenia, komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia  
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Krakowa o godzinie 17.50 zamknął 
posiedzenie. 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 
 

 
 

       /-/   Jakub Kosek 
Protokołował:  
Sławomir Golański   


